
ZARZĄDZENIE Nr 54/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie zmiany, w składzie osobowym Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy dostawy i instalacji sprzętu 

komputerowego, serwerów, notebooków, urządzeń sieci komputerowej, drukarek, tabletów oraz 
oprogramowania w ramach realizacji projektu: „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz 

rozwój e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - zachodniej 
części województwa

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 831, poz. 996, 
poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920 i poz. 2260) oraz § 2 Regulaminu Pracy Komisji 
Przetargowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec,

zarządzam co następuje:

§ 1. W składzie osobowym Komisji Przetargowej, powołanej do przygotowania, i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na wyłonienie wykonawcy dostawy i instalacji 
sprzętu komputerowego, serwerów, notebooków, urządzeń sieci komputerowej, drukarek, tabletów oraz 
oprogramowania w ramach realizacji projektu: „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej oraz rozwój 
e-usług publicznych i elektronicznych usług administracyjnych w północno - zachodniej części 
województwa dolnośląskiego”, wprowadzam następujące zmiany:
1) Ze składu osobowego Komisji odwołuję Pana Krzysztofa Pawelca, członka Komisji ze strony Gminy 

Miejskiej Zawidów.
2) Do składu osobowego Komisji powołuję Panią Annę Traczyk, członka Komisji ze strony Gminy 

Miejskiej Zawidów.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych 

i InwestycjiMiejskich.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 1349CBC9-3184-408F-8D04-0EB6945B1B77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28.02.2017 r. wpłynęło, na ręce Prezydenta Miasta Bolesławiec, pismo Burmistrza Miasta
Zawidowa, sygn. SM.042.1.2016, o dokonanie zmiany osoby reprezentującej gminę miejską Zawidów
w postępowaniach przetargowych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za uzasadnione.

RR/RR

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 1349CBC9-3184-408F-8D04-0EB6945B1B77. Podpisany Strona 1




